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5174 Sayılı Kanunun 45. maddesi “Borsaya tabi maddeler ve alım satımları” 3. paragrafı 
“Borsa çalışma alanı içinde borsaya tabi maddelerin en az miktarlarının üzerinde kalan miktarlarının 
alım ve satımının borsa dışında yapılması yasaktır.”,Aynı Kanunun 46. maddesinde .” Borsalar, 
üyelerinin alım satımlarının tamamını tescil ettirip ettirmediklerini denetlemeye yetkilidirler. Bu 
amaçla,  üyelerinin ilgili defter ve evrakını inceleyebilirler. Bu incelemeler sonucunda, geçerli bir 
neden olmaksızın belirtilen sürelerde tescil zorunluluğunun yerine getirilmediğinin tespit edilmesi 
durumunda, muameleler resen tescil edilir. Geçerli bir neden olmaksızın belirtilen sürelerde (30gün) 
tescil zorunluluğunun yerine getirilmemesi durumunda tescil ücreti % 50 fazlası ile tahsil olunur. 
Ayrıca, süresinde ödenmeyen tescil ücretine 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 
Hakkında Kanun uyarınca günlük gecikme zammı tahakkuk ettirilir” Ayrıca ;185 Seri Nolu Gelir 
Vergisi Genel Tebliğinin 8. bölümünde “Borsaların alım-satımını tescil ettikleri zirai ürünlerle ilgili 
olarak tereddüte düştükleri üyelerinin muhtasar vergi mükellefiyeti, beyan ettiği zirai tevkifata 
ili şkin matrah ve tevkif edilen vergi ve benzeri hususlara ilişkin vergi dairelerinden yazılı olarak 
isteyecekleri bilgiler, Defterdarlıklarca veya vergi dairelerince süratle verilecek ve gerekli titizlik 
gösterilecektir. “  47. maddesinde de “ Borsa komisyoncusu, ajan veya simsar olarak kayıtlı (maliye 
belgeli) olmadığı halde borsaya dahil maddeler üzerinde, bunların yapabileceği işlemleri 
yapanlardan (aracılardan) bu işleme ait tescil ücreti beş misli tahsil olunur.”denmektedir. 
 
Bu hususlar bilgisinde; Borsa Kotasyonuna dahil ürünlerin alım-satımı ve alım veya satımı ile 
iştigal edenlerin Borsa Kotasyonuna dahil ürünlerin MÜSTAHSİL ALIM ve/veya FATURA 
SATIM tescilini yaptırmadıkları hali anlaşıldığında bu hali vaki olanların muamelelerinin resen 
tescilinin yapılacağı ve tescil ücretinin isteneceği bilgisini rica ederim 
 
Saygılarımla, 
TARSUS TİCARET BORSASI 
 
Hasan Şanlı 
Genel Sekreter  
 
KOTASYON MADDELERİ 
ARPA, BUĞDAY, DARI, MISIR, ÇAVDAR, (HUBUBAT MAMÜLLER İ) =BUĞDAY UNU, BUĞDAY KEPEĞİ, 
RAZMOL, İRMİK,BONKAL İTE KURU FASULYE, MERCİMEK, NOHUT, PAMUK ÇEKİRDEĞİ , PAMUK 
ÇEKİLM İŞ PRESELİ, PAMUK KABA BALYA, PAMUK ÇEK İRDEKLİ (KÜTLÜ), PAMUK İPLİĞİ , PAMUK 
KÜSPESİ, SOYA, SUSAM, YER FISTIĞI İÇİN, SOYA KÜSPESİ, PAMUK YAĞI, SOYA YAĞI, ZEYTİN YAĞI, 
AYÇİÇEĞİ, TAHİN, PEYNİR KAŞAR, PEYNİR BEYAZ, KOYUN ETİ, DANA ETİ, , SIĞIR, MANDA, TOSUN, 
KOYUN, KEÇİ, OĞLAK, KUZU, TAVUK – PİLİÇ, TAVUK PİLİÇ ETİ, YUMURTA, KAVAK, DEFNE YAPRAĞI, 
KEKİK, KEÇİ BOYNUZU, KEÇİ BOYNUZU PEKMEZİ, BİBERİYE VE MAMULLER 


